
IIIIMIll i l i ini i i imi 

MD0BP8883SMG 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

1. město Dobříš 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoby: 

(dále jen „objednatel,,) 

Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098 
CZ00242098 (je plátcem DPH) 
Mgr. Stanislav Vacek, starosta 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram 
19-521732 389/0800 
Ing. Miloslav Modlík, vedoucí odboru místního rozvoje 
tel. č.: 606391178; e-mail: mpd_lik@mestodobris,cz 

1. název spol.: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní odpovědné osoby: 

(dále jen „zhotovitel,,) 

INVESSALES, spol. s r.o. 
Podskalská 22/1512,128 00 Praha 2 - Nové Město 
629 57 678 
CZ629 57 678 
Vasyl Lakatysh, jednatel společnosti 
GE Money Bank 
190 784 773/0600 
Vasyl Lakatysh, Jaroslav Shrbený, Ing. Radomil Šrůt 

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ občanský zákoník"), 
tento 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo na stavební práce 

1. Úvodní ustanovení 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřel Objednatel 

se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 29.6.2016 (dále jen „Smlouva") schválenou Radou města Dobříše 

usnesením č. 4/13/2016/RM dne 28. 6. 2016 na stavební práce „Opravy s obnovou chodníků v areálu 

ZŠ Dobříš, Školní 1035". 



2. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodli na úpravě předmětu smlouvy dle přiložených výkazů výměr.

1. Ustanovení článku IV. Smlouvy se upravuje nově ve znění:

Celková cena veřejné zakázky
- Cena bez DPH: 825.283,01

(slovy: osmsetdvacetpěttisícdvěstěosmdesáttřikorunjedenhaléř)
- DPH ve výši 21%: 173.309,44

(slovy: stosedmdesáttřitisíctřistadevětkorunčtyřicetčtyřihaléřů)
- Cena včetně DPH: 998.592,45

(slovy: devětsedevadesátosmtisícpětsetdevadesátdvakorunčtyřicetpěthaléřů)

3. Závěrečná ujednání

1. Vostatních bodech zůstává Smlouva nedotčena.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně,

nikoliv v tísni aza nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří aje jeho nedílnou součástí Soupis prací včetně výkazu výměr
5. Dodatek byl schválen vsouladu sustanovením §102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

dne 28.7.2016 Radou města Dobříše usnesením č. ..RR.J...RR. /2016/RM.
6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru

smluv.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství

a nemusí být anonymizováno.
8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu
zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní iza druhou smluvní stranu.

V Dobříši, dneJ:J...R:o!/.. VDobříši, dne „RRR.RÍ '&

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Stanislav Vacek Vasyl Lakatysh
starosta města Dobříše jednatel společnosti

26. 01 Pohiis, IVIIIUV ii.im |r

tel.: 318 533 312 for 318 533 21'



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016/34 Opravy sobnovou chodníků v areálu ZŠ Dobříš, Školní 1035

Objekt: 02 Obnova chodníku utělocvičny 2.ZŠ

Rozpočet: 1 Nabídka

Objednatel: Město Dobříš IČO:

DIČ:

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s. r. o, IČO:

Podskalská 22/1512 DIČ:

12H0O Praha 2- Nové Město

(VčWAim.Yli

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

151 631,31

0,00

0,00

0,00

0,00

151 631,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

0,00 CZK

0,00 CZK

151 631,31 CZK

31 842,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 183 473,89 CZK

v Příbrami dne X8.2016

!/ /

Za zhotovitele a objednatele

itv:'"f. R- i1-. i.«rv .< •';
263 01 Dohříš, fviíiovó nám. 119
tel.: 318533 312 fax: 318533315

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů 

Číslo 

1 

5 

9 

96 

99 

D96 

Cena celker 

Název 

Zemní práce 

Komunikace 

Ostatní konstrukce, bourání 

Bourání konstrukcí 

Staveništní přesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

n 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSU 

Celkem 

16 157,65 

56 718,80 

12 764,88 

10 860,25 

1 507,06 

53 622,67 

151 631,31 

% 

11 

37 

8 

7 

1 

35 

100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: 

0: 

R: 

2016/34 

02 

1 

Položkový rozpočet 

Opravy s obnovou chodníků v areálu ZŠ Dobříš, Školní 1035 

Obnova chodníku u tělocvičny 2.ZŠ 

Nabídka 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Díl: 
7 

8 

9 

10 

Díl: 
11 

12 

13 

Díl: 
14 

15 

16 

17 

Díl: 
18 

Díl: 
19 

20 

21 

22 

23 

Číslo položky 
1 
122201101 

122201109 

132201111 

162701105 

162702199 

167101101 

5 
564851111 

596215020 

632921911 

592453040 

9 
916661111 

919735124 

59217512 

96 
113106121 

113107620 

113109420 

130901121 

99 
998223011 

D96 
979990103 

199000005R00* 

979084213 

979087212 

979081121 

Název položky 
Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

Poplatek za skládku zeminy 

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

Komunikace 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 
Dlažba z dlaždic betonových do písku, ti. 40 mm, bez 
dodávky dlažby - použijí se stávající 
dlažba betonová se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní 

Ostatní konstrukce, bourání 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou 
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm, nebo 
dlaždic 
obrubník betonový parkový 50x5x20 cm, přírodní 

Bourání konstrukcí 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného ti 200 mm 
Odstranění krytu pl přes 200 m2 z betonu prostého ti 200 
mm 
Bourání konstrukcí z betonu prostého 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) 
Vodorovná doprava suti do 1 km 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

IT)3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

kus 

m2 

m2 

m2 

m3 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

množství 

19,12500 

19,12500 

2,30000 

21,42500 

21,42500 

21 42500 

127,50000 

127,50000 

10,00000 

141,00000 

46,00000 

10,00000 

96,00000 

101,50000 

116,50000 

25,00000 

0,87500 

33,49017 

36,50250 

54,21500 

90,71750 

90,71750 

1 360,76250 

cena / MJ 

250,00 

20,00 

215,50 

250,50 

139,50 

100 00 

115,00 

180,00 

224,27 

119,60 

195,00 

120,00 

27,03 

25,00 

20,00 

110,00 

3 706,00 

45,00 

140,00 

100,00 

; 250,00 

45,00 

12,00 

Celkem 
16 157,65 

4 781,25 

382,50 

495,65 

5 366,96 

2 988,79 
o •i An c n 
£. l t £ , , J U 

56 718,80 
14 662,50 

22 950,00 

2 242,70 

16 863,60 

12 764,88 
8 970,00 

1 200,00 

2 594,88 

10 860,25 
2 537,50 

2 330,00 

2 750,00 

3 242,75 

1 507,06 
1 507,06 

53 622,67 
5 110,35 

5 421,50 

22 679,38 

4 082,29 

16 329,15 

Celkem 151 631,31 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2016/34 Opravy s obnovou chodníků v areálu ZŠ Dobříš, Školní 1035 

Objekt: 01 Objekt 

Rozpočet: 5 Vícepráce 

Objednatel: Město Dobříš IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s. r. o. IČO: 62957678 

Podskalská 22/1512 DIČ: (JZtí2S57678 

1?800 Praha 2 - Nové Město 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

38 284,09 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

38 284,09 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

38 284,09 CZK 

8 039,66 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 46 323,75 CZK 

v Příbrami dr.e 5.8.2016 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo 

1 

3 

9 

Název 

Zemní práce 

Svislé a kompletní konstrukce 

Ostatní konstrukce, bourání 

Cena celkem 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

Celkem 

7 333,80 

2 706,69 

28 243,60 

38 284,09 

% 

19 

7 

74 

100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: 

0: 

R: 

2016/34 

01 

5 

Položkový rozpočet 

Opravy s obnovou chodníků v areálu ZŠ Dobříš, Školní 1035 

Objekt 

Vícepráce 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

Díl: 
4 

5 

6 

7 

8 

Díl: 
9 

10 

11 

12 

13 

Číslo položky 
1 
130901121 

130901121RT 

130901121 RT* 

3 
592284120 

592284130 

592284130 

59228414 

palisáda_011 

9 
631312141 

916661111 

901 

902 

59217512 

Název položky 
Zemní práce 
Bourání betonových schodišť a podest 

6*3*0,3 

3,2*1*0,3 

Bourání betonu kolem ocelových sloupků 

96*0,3*0,3*0,2 

Bourání betonové podezdívky plotu 

6*0,3*0,3 

Svislé a kompletní konstrukce 
palisáda betonová přírodní 17,5X20X60 cm 

44*1,01 : 

-44,44 

palisáda betonová přírodní 17,5X20X80 cm 

-52,52 

palisáda betonová přírodní 17,5X20X80 cm 

44,44 

palisáda betonová přírodní 17,5X20X100 cm 

palisáda betonová přírodní 12x18x40 cm - nahrazeno 
obrubníkem 

Ostatní konstrukce, bourání 
Doplněni betonové mazaniny pod plotem, vč. bednění 

6*0,3*0,3 

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou - doplnění stupně 
Další schod u pavilonu : (4,4+2+0,5)*2 

Oprava sloupků - navaření urezlých sloupů 

Zřízení betonového prahu před dveřmi do pavilonu, š. cca 
100mm, provedení dodatečné hydroizolační stěrky prahu, 
vč. bednění 
2,5*3 

obrubník betonový parkový 50x5x20 cm, přírodní 

214*1,01 : 

Chyba výkazu výměr: 216,14 

Místo palisád u plotu - palisády již objednány - změna při 
realizaci: (3,25+0,9)*2 
Místo palisád u schodiště u pavilonu č.6 zezadu - palisády 
již objednány - změna při realizaci : (3,2*3)*2 

Další schod u pavilonu : (4,4+2+0,5)*2 

MJ 

m3 

m3 

m3 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

m 

ks 

m 

kus 

množství 

6,36000 

5,40000 

0,96000 

1,72800 

1,72800 

0,54000 

0,54000 

-44,44000 

-44,44000 

-52,52000 

-52,52000 

44,44000 

44,44000 

52,52000 

-59,59000 

0,54000 

0,54000 

13,80000 

13,80000 

5,00000 

7,50000 

7,50000 

257,44000 

216,14000 

8,30000 

19,20000 

13,80000 

cena/ MJ 

850,00 

850,00 

850,00 

125,81 

182,22 

182,22 

239,00 

46,69 

4 850,00 

195,00 

450,00 

1 830,00 

27,03 

Celkem 
7 333,80 

5 406,00 

1 468,80 

459,00 

2 706,69 
-5 591,00 

-9 570,19 

8 097,86 

12 552,28 

-2 782,26 

28 243,60 
2 619,00 

2 691,00 

2 250,00 

13 725,00 

6 958,60 

Celkem 38 284,09 





! 
L i 

"j [iřftfisnŘt dodatki 

. J i 

i i 

i__ 

1 

.__ 

předmět SoD 

x • — _ J 

•fs-

-ť- + Í7J„ 

I I 

I.Í-:L-:., 
i IIII (i IVJ 




